
UCHWAŁA NR XXXIX/218/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głowno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2017.1875 j.t., zm. poz. 2232) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 j.t.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Głowno na 2017 rok następująco:

1.  Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Głowno na 2017 rok z tytułu kredytów i pożyczek 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 
538.537,12 zł.

2.  Ustala się przychody budżetu Gminy Głowno na 2017 rok z tytułu wolnych środków na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 538.537,12 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/147/16 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2017 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Głowno na 2017 rok polegających na przeniesieniu 
dochodów między działami, rozdziałami oraz paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy Głowno na 2017 rok pomiędzy 
działami, rozdziałami oraz paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 12F85E28-AA5F-4701-A13B-94ED08EE18B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/218/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Przychody Gminy Głowno na 2017 rok

§ Nazwa Kwota w zł
Przychody ogółem 1 399 996,12 

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych

1 399 996,12

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek 

538 537,12

na pokrycie deficytu budżetu 861 459

Id: 12F85E28-AA5F-4701-A13B-94ED08EE18B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/218/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetu Gminy Głowno na 2017 rok

DOCHODY

Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750
Administracja 

publiczna 4 500

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 4 500

0970
Wpływy z różnych 

dochodów 4 500

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 
jednostek 

nieposiadających 
osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 
z ich poborem 4 500

75616

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków 
i darowizn, podatku od 

czynności 
cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 4 500

0910

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 4 500
Ogółem 4 500 4 500

Id: 12F85E28-AA5F-4701-A13B-94ED08EE18B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/218/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2017 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i leśnictwo 5 000

01095 Pozostała działalność 5 000
Zadania statutowe 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000

400 Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz 
i wodę

15 000

40002 Dostarczanie wody 15 000

Zadania statutowe 15 000

4270 Zakup usług remontowych 8 000

4260 Zakup energii 5 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

2 000

750 Administracja publiczna 36 500
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
36 500

Zadania statutowe 36 500

4270 Zakup usług remontowych 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 6 500

4430 Różne opłaty i składki 16 500

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

3 500

801 Oświata i wychowanie 6 500
80101 Szkoły podstawowe (Mąkolice) 6 500

Zadania statutowe 6 500

4300 Zakup usług pozostałych 6 500

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

10 000

90095 Pozostała działalność 10 000

Zadania statutowe 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

Ogółem 36 500 36 500

Id: 12F85E28-AA5F-4701-A13B-94ED08EE18B3. Podpisany Strona 1


		2018-01-04T12:45:51+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




